[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JACIARA
        Palácio Izaias Alves Nogueira (Lei n.º 714, de 15 de outubro de 98)

PORTARIA Nº 13 DE 04 DE JULHO DE 2022

O Presidente da Câmara Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, CLOVES PEREIRA DA SILVA,  no uso de suas atribuições,

		Considerando os dispositivos do Regimento Interno desta Casa de Leis;

Considerando que o funcionamento do setor Legislativo desta  Câmara Municipal de Jaciara é indispensável o funcionamentos das mesma.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o Servidor SIDINEI DA SILVA OLIVEIRA, para exercer as atribuições inerentes ao cargo de Coordenador Legislativo desta Casa de Leis, enquanto  a titular estiver gozo de férias, no período de 11/07/2022 à 25/07/2022, ou por qualquer ausência justificada desse.

Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se,

	Publique-se,

		Cumpra-se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
					Jaciara-MT, 04 de julho 2022

					CLOVES PEREIRA DA SILVA
						PRESIDENTE

Registrado e Publicada de conformidade com a Lei vigente.
DATA SUPRA

JOSÉ ROBERTO CARNEIRO
COORDENADOR ADMINISTRATIVO

Rua Jurucê, 1301 – Centro – CEP 78820-000 – Jaciara/MT – Fone: (66)3461-7350 – Fax: (66)3461-7373 – Site: www.camarajaciara.mt.gov.br

image1.jpeg

image2.png
Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Jaciara